
strana 1 (celkem 3) 
 

 

DODATEK č. 1    
SMLOUVY O DÍLO 

 ID č. 155764 

uzavřené dne 6. 6. 2022 (ID č. 153968) § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), na akci 

„VOŠ a SOŠ Bystřice nad Pernštejnem - Oprava vstupní terasy“ 
 

I. Smluvní strany 
 
Objednatel:   Kraj Vysočina 

se sídlem:  Jihlava, Žižkova 1882/57, PSČ 586 01 
zastoupený:  Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje 
zástupce pro věci smluvní:  Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, Mgr. Karel Janoušek 
k podpisu smlouvy pověřen:  Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje 
zástupce pro věci technické:  Ing. Pavel Novotný, Ing. Jan Kalina, odbor majetkový 
 KrÚ Kraje Vysočina 
Tel:  +420 564602221, +420 564602121 
IČO:  708 90 749 
bankovní spojení:   Komerční banka, a.s. 
číslo účtu:  123-6403810267/0100 

 

 

Zhotovitel: MŠ STAV s.r.o. 

se sídlem: Dušejov 143, 588 05 Dušejov 

zastoupený: Jánem Mahútem 

zástupce pro věci smluvní: Ján Mahút 

zástupce pro věci technické: Ján Mahút 

osoba pověřená vedením stavby: Josef Nevosad 

tel./fax: 725 512 955 

IČO: 49452100 

DIČ: CZ49452100 

bankovní spojení: Komerční banka 

číslo účtu: 86-2664100257/0100 

zápis v obchodním rejstříku: Krajského soudu v Brně, oddíl C vložka 12846 

 

 

V případě změny údajů uvedených v článku 1 této smlouvy, je povinna smluvní strana, u 
které změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným způsobem a 
bez zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení této povinnosti 
dojde ke škodě, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto škodu nahradit. 
 
II. Předmět dodatku  
 

Předmětem Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo uzavřené dne 6. 6. 2022 ID č. 153968 (dále jen 

„smlouva“) je změna předmětu díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních 

prací, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, a 

jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí 

nemohl předvídat. Tyto změny nemění celkovou povahu předmětu plnění a jsou proto 



strana 2 (celkem 3) 
 

 

posouzeny jako nepodstatné změny původního závazku. Dále z důvodu dodatečných 

stavebních prací a jejich technologických návazností se strany dohodly na změně termínu 

dokončení díla. 

Smluvní strany se proto s odvoláním na ustanovení odst. 2.6, 2.7 a 14.1 smlouvy dohodly 

na uzavření Dodatku č. 1, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy takto: 

1) Bod 3.3. Článku 3 – Místo a termín plnění, staveniště výše uvedené smlouvy o dílo 
se ruší a nahrazuje se novým textem, který zní: 
 
„3.3. Dokončení předmětu díla se stanovuje nejpozději do  21. 9. 2022“ 
 

2) Bod 4.2. Článku 4 - Cena za dílo výše uvedené smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje 
se novým textem, který zní: 

„4.2. Cena za provedení díla je sjednaná takto: 

Cena díla celkem bez DPH činí:  4 060 606,86 Kč 

DPH 21 %:  852 727,44 Kč 

Cena díla celkem s DPH činí:   4 913 334,30 Kč 

slovy: čtyři milióny devět set třináct tisíc tři sta třicet čtyři koruny české a 30 hal 

   

Rekapitulace ceny: 
Cena díla před uzavřením Dodatku č. 1: 

Cena díla celkem bez DPH činí:     3 858 827,90 Kč 

DPH 21 %:      810 353,86 Kč 

Cena díla celkem s DPH činí:    4 669 181,76 Kč 

vícepráce bez DPH      315 357,41 Kč 
méněpráce bez DPH   -  113 578,45 Kč 
vícepráce – méněpráce bez DPH  201 778,96 Kč“ 
 

III. Závěrečná ustanovení 

Ostatní ujednání shora citované Smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčená se nemění. Obě 

strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto Dodatku č. 1 

a souhlasí s ním.  

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních 

stran a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. 

Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto Dodatku č. 1 včetně 

podpisů v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Smluvní strany se 

dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů, splní objednatel a splnění této 

povinnosti doloží průkazným způsobem zhotoviteli. Smluvní strany současně berou na 

vědomí, že nebyla-li smlouva, na niž se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím 



strana 3 (celkem 3) 
 

 

registru smluv, uveřejněna prostřednictvím registru smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy 

byla uzavřena, platí, že je zrušena od počátku. 

Příloha: Položkové rozpočty (oceněný soupis víceprací a méněprací) 
 
V Dušejově Jihlava   
Za zhotovitele Za objednatele 
 
 
 
 
 
 
 

......................................................... ............................................ 
Ján Mahút Mgr. Karel Janoušek 
jednatel člen rady kraje  



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby Soupis prací a dodávek s výkazem výměr JKSO

Název objektu Změnový rozpočet přípočty EČO

Místo Bystřice nad Pernštejnem Doktor

IČO DIČ

Objednatel Kraj Vysočina 70890749

Projektant Ing. Lukáš Valdhans 04325036 CZ04325036

Zhotovitel MŠ STAV s.r.o. 49452100 CZ49452100

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

30.08.2022 CZ-CPA

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 29 082,91 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   0,00

2 Montáž 268 566,50 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce   0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN   0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 297 649,41 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 17 708,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 315 357,41
DPH % Základ daně DPH celkem
 snížená 15,0 0,00 0,00
 základní 21,0 315 357,41 66 225,06

Cena s DPH 381 582,47

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

   Strana 1  z 1
Zpracováno systémem KROS 4



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba:   Soupis prací a dodávek s výkazem výměr
Objekt:   Změnový rozpočet přípočty

Objednatel:   Kraj Vysočina
Zhotovitel:   MŠ STAV s.r.o. Zpracoval:   
Místo:   Bystřice nad Pernštejnem Doktora Veselého 343 Datum:   30. 8. 2022

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem Suť celkem

HSV HSV 29 082,91 286 274,50 315 357,41 2,627 16,595

ZL1 0,00 117 231,08 117 231,08 0,000 12,556

ZL2 4 221,10 33 338,01 37 559,11 0,019 2,734

ZL3 0,00 42 492,94 42 492,94 0,000 0,000

ZL4 2 502,83 42 711,43 45 214,26 0,021 1,285

ZL5 0,00 17 708,00 17 708,00 0,000 0,000

ZL6 13 925,98 27 849,76 41 775,74 2,065 0,020

ZL7 8 433,00 4 943,28 13 376,28 0,521 0,000

Celkem 29 082,91 286 274,50 315 357,41 2,627 16,595

   Strana 1  z 1
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   Soupis prací a dodávek s výkazem výměr
Objekt:   Změnový rozpočet přípočty

Objednatel:   Kraj Vysočina
Zhotovitel:   MŠ STAV s.r.o. Zpracoval:   
Místo:   Bystřice nad Pernštejnem Doktora Veselého 343 Datum:   30. 8. 2022

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

HSV HSV 315 357,41

ZL1 117 231,08
1 013 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 6,278 3 730,00 23 416,94

2,1*0,6*0,3 0,378
4*0,6*0,3 0,720
7,8*0,6*0,3 1,404
2,4*0,6*0,3*2 0,864
7,8*0,6*0,3 1,404
3,8*0,6*0,308 0,702
2,1*0,6*0,32*2 0,806
Součet 6,278

2 R
132201110R0
0 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ m3 10,282 482,94 4 965,59

2,1*0,6*0,8 1,008
4*0,6*0,8 1,920
7,8*0,6*0,8 3,744
2,4*0,6*0,8*2 2,304
7,8*0,6*0,8 3,744
3,8*0,6*0,8 1,824
2,1*0,6*0,8*2 2,016
-6,278 -6,278
Součet 10,282

3 R
162701105R0
0 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 10,282 302,35 3 108,76

4 R
167101101R0
0 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 10,282 156,25 1 606,56

5 R
199000002R0
0 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 10,282 760,94 7 823,99

6 R
979990001R0
0 Poplatek za skládku stavební suti t 15,136 634,12 9 598,04

6,88*2,2 15,136

7 R
979081111R0
0 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 15,136 413,95 6 265,55

8 R
979081121R0
0 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 151,360 12,68 1 919,24

9 R
979082111R0
0 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 15,136 869,59 13 162,11

10 R
274313611R0
0 Beton základových pasů prostý C 16/20 m3 16,560 2 739,39 45 364,30

2,1*0,6*0,8 1,008
4*0,6*0,8 1,920
7,8*0,6*0,8 3,744
2,4*0,6*0,8*2 2,304

   Strana 1  z 5
Zpracováno systémem KROS 4



Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

7,8*0,6*0,8 3,744
3,8*0,6*0,8 1,824
2,1*0,6*0,8*2 2,016
Součet 16,560

ZL2 37 559,11

11 R
132201110R0
0 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ m3 1,215 482,94 586,77

0,62*0,8*2,45 1,215

12 R
162701105R0
0 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 1,215 302,35 367,36

13 R
167101101R0
0 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 1,215 156,25 189,84

14 R
199000002R0
0 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 1,215 760,94 924,54

15 R
979081111R0
0 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 5,013 413,95 2 075,13

16 R
979081121R0
0 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 50,130 12,68 635,65

17 R
979082111R0
0 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 5,013 869,59 4 359,25

18 R
979990001R0
0 Poplatek za skládku stavební suti t 5,013 634,12 3 178,84

(3,1*2,45*0,3)*2,2 5,013

19 R
341321410R0
0 Beton nosných stěn železový C 25/30 m3 2,924 2 840,85 8 306,65

3,1*2,45*0,385 2,924

20 R
341361921RT
9

Výztuž stěn a příček svařovanou sítí průměr drátu 8,0, oka
150/150 mm KY80 t 0,086 50 626,05 4 353,84
0,086 0,086

21 011 434351141
Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce
nebo na terénu půdorysně přímočarých zřízení m2 2,940 511,00 1 502,34
(2,45*0,15)*8 2,940
Součet 2,940

22 011 434351142
Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce
nebo na terénu půdorysně přímočarých odstranění m2 2,940 100,00 294,00
(2,45*0,15)*8 2,940
Součet 2,940

23 013 963053935
Bourání železobetonových monolitických schodišťových
ramen zazděných oboustranně m2 7,595 1 420,00 10 784,90

3,1*2,45 7,595
Součet 7,595

ZL3 42 492,94

24 001
139601102R0
0

Hloubení nezapažených jam ručně s urovnáním dna do
předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II
skupiny 5 soudržných m3 25,515 1 428,00 36 435,42
(16,5+2+11+1,5)*0,6*0,35 6,510
(18+2,5+11+2)*0,6*0,35 7,035
Odhlaení stáv. kabelů
(18,5*2)*0,35*0,6 7,770
Výkop pro chráničku
20*0,6*0,35 4,200
Součet 25,515

   Strana 2  z 5
Zpracováno systémem KROS 4



Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

25 R
174101101R0
0 Zásyp ruční se zhutněním m3 25,515 237,41 6 057,52

(16,5+2+11+1,5)*0,6*0,35 6,510
(18+2,5+11+2)*0,6*0,35 7,035
Odhlaení stáv. kabelů
(18,5*2)*0,35*0,6 7,770
Výkop pro chráničku
20*0,6*0,35 4,200
Součet 25,515

ZL4 45 214,26

26 R
132201110R0
0 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ m3 2,525 482,94 1 219,42

0,55*0,45*10,2 2,525
Součet 2,525

27 R
162701105R0
0 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 4,208 302,35 1 272,29

28 R
167101101R0
0 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 4,208 156,25 657,50

29 R
199000002R0
0 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 4,208 760,94 3 202,04

30 R
979990001R0
0 Poplatek za skládku stavební suti t 4,320 634,12 2 739,40

(0,55*0,35*10,2)*2,2 4,320
Součet 4,320

31 R
979081111R0
0 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 4,320 413,95 1 788,26

32 R
979081121R0
0 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 43,200 12,68 547,78

33 R
979082111R0
0 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 4,320 869,59 3 756,63

34 R
341321410R0
0 Beton nosných stěn železový C 25/30 m3 4,488 2 840,85 12 749,73

0,8*0,55*10,2 4,488

35 R
341361921RT
9

Výztuž stěn a příček svařovanou sítí průměr drátu 8,0, oka
150/150 mm KY80 t 0,035 50 626,05 1 771,91
0,035 0,035

36 011 434351141
Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce
nebo na terénu půdorysně přímočarých zřízení m2 3,264 511,00 1 667,90
0,32*10,2 3,264
Součet 3,264

37 011 434351142
Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce
nebo na terénu půdorysně přímočarých odstranění m2 3,264 100,00 326,40
0,32*10,2 3,264
Součet 3,264

38 013 963053935
Bourání železobetonových monolitických schodišťových
ramen zazděných oboustranně m2 3,570 1 420,00 5 069,40
0,35*10,2 3,570
Součet 3,570

39 013 977312112
Řezání stávajících betonových mazanin s vyztužením
hloubky přes 50 do 100 mm m 30,600 276,00 8 445,60
10,2*3 30,600

ZL5 17 708,00

40 HZS HZS2132
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění
stavebních konstrukcí zámečník odborný hod 38,000 466,00 17 708,00

   Strana 3  z 5
Zpracováno systémem KROS 4



Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

ZL6 41 775,74

41 R
132201110R0
0 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ m3 14,268 482,94 6 890,59

(1,4+15)*0,6*1,45 14,268

42 001 175111101

Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin
třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem
připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho
kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez
prohození sypaniny m3 1,200 554,00 664,80
2,0*0,6*1 1,200

43 583 58337331 štěrkopísek frakce 0/22 t 2,040 400,00 816,00

44 R
174101101R0
0 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 8,640 250,60 2 165,18

zásyp zeminou
14,4*0,6*1 8,640

45 271 451573111
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném
výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm m3 4,428 1 200,00 5 313,60
zhutněné stěrkopískové lože
16,4*(0,1+0,35)*0,6 4,428

46 R
162701105R0
0 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 8,640 302,35 2 612,30

(16,4*0,6*1,45)-(16,4*0,6*0,45)-(2,0*0,6*1,0) 8,640

47 R
167101101R0
0 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 8,640 156,25 1 350,00

48 R
199000002R0
0 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 8,640 760,94 6 574,52

49 R
113106121R0
0

Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho
300x300x30 mm m2 1,080 61,89 66,84
0,9*1,2 1,080

50 R
632921911R0
0

Dlažba z dlaždic betonových do písku, tl. 40 mm dlažba ve
specifikaci m2 1,080 800,15 864,16

51 R
113201111R0
0 Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových m 2,000 67,57 135,14

2 2,000

52 R
916561111R0
0 Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou m 2,000 275,97 551,94

53 R
918101111R0
0 Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15 m3 0,150 3 317,71 497,66

54 271 871211211

Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu
z polyetylenu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou SDR
11/PN16 D 63 x 5,8 mm m 18,000 107,00 1 926,00
vodovodní vedení venkovní
16,4 16,400
vodovodní vedení skrz základ
0,8 0,800
vodovodní vedení rezerva v suterénu
0,8 0,800
Součet 18,000

55 ELM ELM.19942
Trubka vodovodní PE RC Protect SDR 11 63x5,8 mm
(typ 2 dle PAS 1075); 12 m m 18,500 173,60 3 211,60

56 271 877211101

Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z
polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 spojek,
oblouků nebo redukcí d 63 kus 5,000 267,00 1 335,00

57 NCL NCL.612099
FRIALEN - W90 d63, PE100, SDR11, koleno 90°, elektro

kus 1,000 516,69 516,69

   Strana 4  z 5
Zpracováno systémem KROS 4



Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

58 NCL NCL.612685
FRIALEN - MB d 63, PE100, SDR11, spojka s lehce
vyrazitelným dorazem, elektro kus 2,000 210,16 420,32

59 NCL NCL.612030 FRIALEN - MV d 63, PE100, SDR11, záslepka, elektro kus 1,000 412,00 412,00

60 286 28653082
elektrokoleno 90° přechodové PE-mosaz vodovodního
potrubí PE vnější závit 63-1 1/2" kus 1,000 1 620,00 1 620,00

61 271 892241111 Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80 m 18,000 19,30 347,40

62 005 977151121

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních
materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb,
kamene) průměru přes 110 do 120 mm m 0,800 3 830,00 3 064,00

63 286 28613130 trubka vodovodní PE100 PN 10 SDR17 110x6,6mm m 1,200 350,00 420,00

ZL7 13 376,28

64 014
340271045.P
FX

Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4
m2 tvárnicemi PORFIX P2-500 tl 150 mm m2 0,900 1 022,04 919,84
1,5*0,6 0,900

65 011 612142001
Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na
plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn m2 0,900 249,00 224,10
1,5*0,6 0,900

66 011 612311131
Potažení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do 3
mm svislých konstrukcí stěn m2 1,525 160,00 244,00

67 784 784211101

Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra
dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v
místnostech výšky do 3,80 m m2 1,525 74,00 112,85

68 R
627452101RT
1

Spárování maltou MCs zapuštěné rovné, zdí z kamene
odstín pískový m2 0,900 633,10 569,79
1,5*0,6 0,900

69 R
767427351R0
0 Montáž provětr.fasáda, skryté uchycení m2 0,900 273,02 245,72

1,5*0,6 0,900
70 R 58385782.AR Deska obkladová pískovec tl. 4 cm m2 0,900 3 506,69 3 156,02

1,5*0,6 0,900

71 R
953981206R0
0 Chemické kotvy, beton, hl.300 mm, kus 2,000 196,83 393,66

72 BTX
BTX.0022469.
URS EURO-IPA V60 S35 (role/10m2) m2 91,589 82,00 7 510,30

Celkem 315 357,41

   Strana 5  z 5
Zpracováno systémem KROS 4



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby Soupis prací a dodávek s výkazem výměr JKSO

Název objektu Změnový rozpočet odpočty EČO

Místo Bystřice nad Pernštejnem Doktor

IČO DIČ

Objednatel Kraj Vysočina 70890749

Projektant Ing. Lukáš Valdhans 04325036 CZ04325036

Zhotovitel MŠ STAV s.r.o. 49452100 CZ49452100

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

29.08.2022 CZ-CPA

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky -26 675,07 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   0,00

2 Montáž -86 903,38 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce   0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN   0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. -113 578,45 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH -113 578,45
DPH % Základ daně DPH celkem
 snížená 15,0 0,00 0,00
 základní 21,0 -113 578,45 -23 851,47

Cena s DPH -137 429,92

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

   Strana 1  z 1
Zpracováno systémem KROS 4



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba:   Soupis prací a dodávek s výkazem výměr
Objekt:   Změnový rozpočet odpočty

Objednatel:   Kraj Vysočina
Zhotovitel:   MŠ STAV s.r.o. Zpracoval:   
Místo:   Bystřice nad Pernštejnem Doktora Veselého 343 Datum:   29. 8. 2022

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem Suť celkem

Celkem -26 675,07 -86 903,38 -113 578,45 0,000 0,000

   Strana 1  z 1
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   Soupis prací a dodávek s výkazem výměr
Objekt:   Změnový rozpočet odpočty

Objednatel:   Kraj Vysočina
Zhotovitel:   MŠ STAV s.r.o. Zpracoval:   
Místo:   Bystřice nad Pernštejnem Doktora Veselého 343 Datum:   29. 8. 2022

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

1 R Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m m2 -17,000 135,95 -2 311,15
2 R Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m m2 -17,000 108,56 -1 845,52
3 R Rozepření stěn pažení - příložné - hl. do 4 m m3 -9,500 244,52 -2 322,94
4 R Odstranění rozepření stěn - příložné - hl. do 4 m m3 -9,500 47,28 -449,16
5 R Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ m3 -14,700 482,94 -7 099,22

-60*0,35*0,7 -14,700
elektro přípojka
Součet -14,700

6 R
Pás z modifikovaného asfaltu s vložkou z polyesterového
rouna a s povrchovou úpravou minerálním posypem m2 -91,589 115,66 -10 593,18

7 R
Oplechování parapetů včetně rohů Al, rš 100 mm elox bílý
RAL 9016 m -3,050 1 045,03 -3 187,34

8 R Okno plastové 150 x 53,5 cm, S kus -2,000 8 116,71 -16 233,42
9 R Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m t -0,046 960,82 -44,20

10 R Montáž oken s vypěněním m -8,140 114,65 -933,25

11 R
Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm štěrkodrť
frakce 0-32 mm m2 -140,510 218,14 -30 650,85
(2+3,24+6,5+10,2+1,65+6,5+2,5+1,5+1,5+1,9)*1 37,490
-178 -178,000
Součet -140,510

12 R
Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm včetně
dodávky plastové parapetní desky š. 400 mm m -3,000 225,24 -675,72

13 R Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 25/30 m3 -2,023 3 753,98 -7 594,30
14 R Odstranění násypu tl. nad 20 cm jakékoliv plochy m3 -42,153 703,11 -29 638,20

(2+3,24+6,5+10,2+1,65+6,5+2,5+1,5+1,5+1,9)*1*0,30 11,247
-178*0,30 -53,400
Součet -42,153

Celkem -113 578,45

   Strana 1  z 1
Zpracováno systémem KROS 4


		2022-08-30T07:05:52+0200
	Ján Mahút


		2022-08-30T08:42:36+0200
	Mgr. Karel Janoušek




